ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ТРУДЯЩИХСЯ АВИАЦИОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

(ПРОФАВИА)

XVIII СЪЕЗД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2021 г. Москва 18-7

Об образовании исполнительного единоличного
органа Общественной организации «Российский
профессиональный союз трудящихся
авиационной промышленности» и избрании
председателя Общественной организации
«Российский профессиональный союз трудящихся
авиационной промышленности»

ХVIII съезд Общественной организации «Российский профессиональный

союз трудящихся авиационной промышленности» п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать исполнительный единоличный орган Общественной

организации «Российский профессиональный союз трудящихся авиационной

промышленности» – председатель Общественной организации «Российский

профессиональный союз трудящихся авиационной промышленности»

(председатель Профсоюза), избрав Тихомирова Алексея Валентиновича

председателем Профсоюза на срок полномочий Центрального комитета

Профсоюза на 5 лет (статья 39, пункт 39.2 Устава Профсоюза).

2. Поручить Чугункову Сергею Николаевичу, подписать трудовой договор

с Тихомировым Алексеем Валентиновичем (статья 39, пункт 39.3 Устава

Профсоюза).

Председательствующий
на Съезде

А.В. Тихомиров

Председатель
секретариата Съезда

А.В. Гордеев